funció de les seves necessitats i aplicant els preus unitaris corresponents. 

D’acord amb l’estudi de costos el pressupost màxim de licitació és el següent: 

Pressupost base de licitació: VINT-I-VUIT MIL VUIT-CENTS EUROS AMB QUARANTA-DOS 
CÈNTIMS (28.800,42.-€) (IVA inclòs). 

Aquest import es desglossa en vint-i-tres mil vuit-cents dos euros (23.802,00.-€) de pressupost net 
i quatre mil nou-cents noranta-vuit euros amb quaranta-dos cèntims (4.998,42.-€) en concepte d’IVA 
al tipus 21%. 

Les empreses licitadores en cap cas poden superar en la seva oferta el pressupost màxim de licitació 
(PREU A TANT ALÇAT i PREUS UNITARIS MÀXIMS). 

8. Valor estimat del contracte. 

El valor estimat del contracte (VEC) per aquest servei serà de 59.706,00.-€ (CINQUANTA-NOU MIL 
SET-CENTS SIS EUROS) (IVA exclòs), ja que el contracte preveu dues possibles pròrrogues: 

ANY VE prestació  VE eventuals 
pròrrogues SUMA total 

2025 23.802,00 € -  
2026 - 17.952,00 € 
2027 - 17.952,00 € 
TOTAL 23.802,00 € 35.904,00 € 59.706,00€ 

9. Modificacions del contracte.